
Akcesoria do samochodu

Mała, prosta rzecz - taki gadżet, dynks, a jaki przydatny! O czym mowa?
W naszym sklepie znajdziesz przydatne akcesoria do samochodu, o bardzo dobrej
jakości, w naprawdę przystępnych cenach. Testowane na ludziach (czasem z udziałem
zwierzęcych pasażerów), bagażach, zakupach i innych klamotach. Gadżety do samochodu
poprawiają komfort jego użytkowania, zabezpieczają przewożone przedmioty i pomagają
zachować porządek. Wiemy, że to dla Ciebie ważne i choć zdarza Ci się w domowych
okolicznościach porzucić skarpetkę, to Twojego auta nie zawstydzi żaden test białej
rękawiczki! Porządek musi być i już.

Zadbaj o bezpieczną i komfortową podróż

Przedmioty przewożone w bagażniku, a tym bardziej we wnętrzu auta powinny być
odpowiednio zabezpieczone - dla dobra Twojego, pasażerów i oczywiście - Twojego
samochodu. Akcesoria do auta, takie jak siatka do bagażnika samochodowego, którą
łatwo zamontujesz i dostosujesz do każdego gabarytu, to must have każdego kierowcy.
Solidna i elastyczna siatka ochroni bagaże i inne, przewożone przedmioty. Koniec z
przetaczającymi się zakupami podczas każdego zakrętu i ostrzejszego hamowania. Nie
będziesz musiał zbierać rozrzuconych po całym bagażniku ziemniaków i słuchać jak
zgrzewka wody dźwięcznie “tańczy” po Twoim aucie, co jest zdecydowanie irytujące i nie
sprzyja koncentracji. Uniwersalny organizer na siedzenie samochodu, dzięki rozciągliwej
siatce i kieszeniom pomieści wszystkie, niezbędne przydasie, pomoże utrzymać porządek i
zapewni bezpieczeństwo podczas podróży.

Wieszaki samochodowe na ubrania to akcesoria, które zawsze warto mieć w swoim aucie.
Nie pognieciesz marynarki jadąc na ślub kuzyna, a podczas wyjazdu na wakacje czy inną,
dłuższą podróż, po prostu odwiesisz swoje wierzchnie odzienie bez obaw, że rzucone na
tylną kanapę będzie po kilku godzinach wyglądać jak… wyjęte psu z gardła. Przyjemnych
wrażeń dostarczy Ci zawieszka zapachowa z logotypem naszego sklepu. Będziemy
zaszczyceni i szczerze wzruszeni, jeśli zobaczymy ją na lusterku Twojego auta.

Rzęsisty deszcz nie sprzyja dobrej widoczności. Mimo to, podsuwamy Ci pewien patent,
który pomoże podnieść bezpieczeństwo i komfort jazdy również w tak niekorzystnych
warunkach pogodowych. Przeciwdeszczowa folia na lusterka samochodowe może z
powodzeniem być stosowana także w lusterkach motocyklowych. Jest niewidoczna, a żadna
kropla deszczu się na niej za długo nie utrzyma.

Funkcjonalne i estetyczne gadżety do samochodu

Jeśli chcesz zabezpieczyć śruby felg przed rdzą, zabrudzeniami oraz zamaskować
istniejące już uszkodzenia, to rozwiązanie, jakim są heksagonalne nakładki sprawdzi się
idealnie! Nakładki na śruby felg wykonane są z solidnego tworzywa. Dostępne w
srebrnym, czarnym i szarym kolorze, sprawią, że Twoje felgi będą prezentować się nad
wyraz elegancko!

Gadżety do samochodu dla majsterkowicza



Nasz sklep z akcesoriami do samochodu ma coś interesującego także dla tych, którzy
lubią co nieco zmajstrować. Mamy tu na myśli zdejmowanie spinek i innych elementów
tapicerki. Uniwersalne ściągacze tapicerki i otwieraki do spinek w różnych kształtach,
bezpiecznie, bez ryzyka uszkodzeń, pozwolą Ci z niemal chirurgiczną precyzją
zdemontować, zdjąć i odpiąć wybrane elementy.
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